

# Hagelund Jensen Holding ApS

Mellemtoften 18, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 38 20 92 80

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2025.

---

Johnny Hagelund Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hagelund Jensen Holding ApS Mellemtøften 18 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 38 20 92 80
	Stiftet: 15. november 2016
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Johnny Hagelund Jensen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Kapitalinteresse</b>	Peopleteam ApS, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2.936 mod -2.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116.469 mod 1.352.886 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.936</b>	<b>-2.750</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalinteresse	1.100.000	1.250.000
Andre finansielle indtægter	24.311	111.244
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.121.375</b>	<b>1.358.494</b>
Skat af årets resultat	-4.906	-5.608
<b>Årets resultat</b>	<b>1.116.469</b>	<b>1.352.886</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	981.469	1.230.886
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.116.469</b>	<b>1.352.886</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.000	25.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.128.558	1.019.319
Værdipapirer i alt	1.128.558	1.019.319
Likvide beholdninger	2.809.626	1.925.028
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.938.184</b>	<b>2.944.347</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.963.184</b>	<b>2.969.347</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.771.379	2.789.910
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.956.379</b>	<b>2.961.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.499
Selskabsskat	4.305	4.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.805	7.437
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.805</b>	<b>7.437</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.963.184</b>	<b>2.969.347</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.559.024	117.800	1.726.824
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.230.886	122.000	1.352.886
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.789.910	122.000	2.961.910
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	981.469	135.000	1.116.469
	<b>50.000</b>	<b>3.771.379</b>	<b>135.000</b>	<b>3.956.379</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2024	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>25.000</b></u>	<u><b>25.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hagelund Jensen Holding ApS
Peopleteam ApS, Ballerup	50 %	<u>2.516.298</u>	<u>2.311.986</u>	<u>25.000</u>
		<u><b>2.516.298</b></u>	<u><b>2.311.986</b></u>	<u><b>25.000</b></u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>1.128.558</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.239</u>
